RESIDENCIAL DUBAI / PLANO DIRETOR SUL /
CEP: 77020-074,
O prazo da vigência deste aditivo será a partir do dia 01 de janeiro de 2026 a 31 de dezembro de
2026, podendo ser prorrogado nos termos do Art. 106 e 107 da Lei nº 14.133/2021.
Valor Total Contratual: R$ 43.755,49 (quarenta e três mil setecentos e cinquenta e cinco
reais e quarenta e nove centavos),
MANUT. DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.41.04.122.0052.2.008
ELEMENTO: 3.3.90.39
FICHA: 0034
FONTE: 1.500.0000 Impostos não vinculados
VALOR: 13.768,48
MANUT. DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE FMS